
Página 191   11 de Julho de 2023 Nº 28.538

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO MUNDO
<BEGIN:1474446:191>

AVISO DE LICITAÇÃO

PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS 
EM GERAL E JOGOS EDUCATIVOS PARA SECRETARIA MUNCIPAL 

Nunes Freire, 12, Alto da Bela Vista, nesta cidade, onde poderão obter 

Rose Marlei Blotz

<END:1474446:191>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO DA SERRA
<BEGIN:1474157:191>

AVISO DE RESULTADO- PREGÃO PRESENCIAL
SRP Nº 015/2023- PROCESSO Nº 047/2023.

PR Presencial nº 015/2023, aberta no dia 05/07/2023 às 08:00

MUDAR 
COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO FERRAMENTAS E EPI`S 
LTDA EPP . 
VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: R$ 131.157,00.  CLÁUDIA MÁRCIA 
SAMPAIO RODRIGUES.

EXTRATO DO CONTRATO N° 035/2023

OBJETO
EXECUÇÃO DE OBRAS DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA, DRENAGEM, 
CONSTRUÇÃO DE PASSEIO PÚBLICO COM ACESSIBILIDADE 
UNIVERSAL E SINALIZAÇÃO VIÁRIA NAS RUAS XINGU E NOPURANGA 
COM ÁREA TOAL DE 4.318,84M2, QUE SERÁ CUSTEADA COM 

882857/219/MDR/CAIXA CELEBRADO ENTRE O MINISTÉRIO DO 
DESENVOLVIMENTO REGIONAL  E ESTE MUNICÍPIO DE PLANALTO 

CONTRATANTE
CONTRATADA

CNPJ VIGÊNCIA: 06/07/2023 à 
06/01/2024.VALOR GLOBAL:  R$ 673.521,50. NATAL ALVES DE ASSIS 
SOBRINHO - PREFEITO DE PLANALTO DA SERRA.

EXTRATO DO CONTRATO N° 034/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS (SONORIZAÇÃO, 
ILUMINAÇÃO E SERVIÇOS CORRELACIONADOS À PRODUÇÃO 
E COORDENAÇÃO) PARA ATENDER ATIVIDADES CULTURAIS E 
EVENTOS ESPECÍFICOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL, de acordo 

do edital. CONTRATANTE
CONTRATADA: MONTENEGRO BUSINESS PARTICIPAÇÕES LTDA.
CNPJ: VIGÊNCIA: 30/06/2023 à 30/06/2024.VALOR 
GLOBAL: R$ 507.585,00. NATAL ALVES DE ASSIS SOBRINHO - 
PREFEITO DE PLANALTO DA SERRA.
<END:1474157:191>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARAGUAIA
<BEGIN:1474399:191>

<END:1474399:191>

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO ARAGUAIA
<BEGIN:1474509:191>

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 023/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 062/2023

ADMINISTRATIVO N°062/2023. Modalidade: DISPENSA DE LICITAÇÃO 
N° 023/2023, TENDO COMO OBJETO: AQUISIÇÃO DE UMA GRADE 

SECRETARIA DE AGRICULTURA DO MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX DO 

Thayane Ramos Botelho 
Licitação. Portaria N° 404/2023
Autorizado por: Israel Rodrigues Lopes 
Portaria N° 098/2021

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao gmail.com
<END:1474509:191>

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA CIPA
<BEGIN:1474496:191>

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE CONTRATO

Espécie: Primeiro Termo Aditivo ao Contrato nº 067/2022 OBJETO: 
ADITIVO DE ACRÉSCIMO DE VALOR Contratante
de São Pedro da Cipa Contratada

Valor Acrescido R$: 37.322,08; Data Aditivo

<END:1474496:191>

PREFEITURA MUNICIPAL DE SINOP
<BEGIN:1474152:191>

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 60/2023

POR ITEM, para AMPLA CONCORRÊNCIA. OBJETO: Contratação de 

ENVIO DE PROPOSTAS: 

ABERTURA DA SESSÃO DE 
LANCES REALIZAÇÃO: 

INTEGRA DO EDITAL

Licitacoes/. INFORMAÇÕES

MARCELLO PAVAN
Pregoeiro

<END:1474152:191>
<BEGIN:1474161:191>

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 59/2023

PREGÃO ELETRÔNICO, para REGISTRO DE PREÇOS, do 
tipo MENOR PREÇO POR ITEM, para AMPLA CONCORRÊNCIA. OBJETO: 
Aquisição de trator, distribuidor de calcário e ensiladeira, para atender 
ações da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico. 
ENVIO DE PROPOSTAS

ABERTURA DA SESSÃO DE LANCES
de Brasília/DF). REALIZAÇÃO
INTEGRA DO EDITAL

INFORMAÇÕES: (66) 
JUAREZ DOS REIS 

JÚNIOR Pregoeiro - Portaria nº 479/2023
<END:1474161:191>


